

## Muut kokouksessa esille tulevat asiat

Keski-Pohjanmaan vanhusneuvosto 08.05.2024 § 14

Valmistelija	<p>Osallisuus- ja asiakkuuspäällikko Jussi Salminen</p> <p>Eläkeliiton Keski-Pohjanmaan piiri on lähettänyt kannanoton esittelijä Jussi Salmiselle sähköpostilla 21.3.2024.</p> <p>Oheinen kannanotto esityslistan liitteenä 2.</p> <p>Eläkeliiton Vetelin yhdistys on lähettänyt kannanoton esittelijä Jussi Salmiselle sähköpostilla 16.3.2024.</p> <p>Oheinen kannanotto esityslistan liitteenä 3.</p> <p>Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry on lähettänyt kannanoton esittelijä Jussi Salmiselle ja muille Soiten johtoryhmälle ja aluehallituksen ja valtuuston jäsenille 19.4.2024.</p> <p>Oheinen kannanotto esityslistan liitteenä 4.</p>
Valmistelija	<p>Sosiaalityöntekijä Kaarina Salo</p> <p>Pitkäaikaisen ympärivuorokautisen palveluasumisen asiakasmaksu kuukaudessa voi olla enintään 85 prosenttia asiakkaan nettotuloista, joista on tehty laissa säädetyt vähennykset. Jos asiakkaana on suurempituloinen puoliso, maksu voi olla enintään 42,5 prosenttia puolisoiden yhteenlasketuista nettotuloista kuukaudessa.</p> <p>Asiakkaalta ei saa periä mitään erillisiä maksuja asumista tukevista palveluista, kuten aterioista.</p> <p>Ympärivuorokautisen palveluasumisen asiakasmaksua määritessään asiakkaan tuloista vähennetään lisäksi asiakkaan palveluasumisesta aiheutuvat asumismenot (vuokra) sekä lääkekustannukset (tällä hetkellä se on Soitella 52,25 eur/kk).</p> <p>Hyvinvointialueen on huolehdittava siitä, että asiakkaan henkilökohtaiseen käyttöön jää käyttövara, joka on vuonna 2024 vähintään 182 euroa kuukaudessa.</p> <p>Soiten sosiaalityöntekijä Kaarina Salo kertoo lisää neuvostolle ympärivuorokautisen palveluasumisen asiakasmaksusta.</p>
Päätösesitys	<p>Neuvosto keskustelelee ja merkitsee kannanotot ja maksusasiat tiedoksi. Neuvosto on huolissaan valtakunnallisesta trendistä, jossa vähennetään terveyskeskusten määrää ja huononnetaan lähipalveluja. Neuvosto kannustaa Soitea jatkossakin huolehtimaan lähipalveluista ja erikoissairaanhoidon paikkojen vähentyessä siirtää</p>

vapautuvia resursseja tukemaan perus- ja lähipalveluja sekä liikkuvia palveluja.

Päätös

Neuvosto päätti yksimielisesti esityksen mukaisesti.